
Dodatek č.1 Ke^oD
Řešení veřejného prostranství u Kofola Music Clubu - PD 

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01^rnov
IČO: 002^6 139
DIČ: CZ^02 96 139
Oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta města
Kontaktní osoby: Ing. Klára Hazuchová, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 234

Bc. Jan Šrubař, odbor investic a správy majetku,^420 554 697 243
Petr Mynář, odbor investic a správy majetku,^420 554 697 244
Ing. Zbyněk Moravec, odbor investic a správy majetku,^420 554 697 239
Pavel Hanzel, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 237
Bc. Pavel Jachymčák Dis., odbor investic a správy majetku,^54 697 225
Roman Hradil, odbor investic a správy majetku, +420 697 272
Pavel Hanzel, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 237

Osoby zmocněné 
k převzetí díla: Ing. Klára Hazuchová

Bc. Jan Šrubař
Petr Mynář
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., expozitura^rnov

Číslo účtu: 728771 / 0100
Profil^adavatele: https://www. zakazky.krnov.cz
na straně objednatele

a

2. VIAT, s.r.o.
Se sídlem: Lidická 700/19, 602 00 Brno
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 97474

na straně zhotovitele

IČO: 05705398
DIČ: CZ05705398
Jednající: Ing. Petr Guňka
Bankovní spojení: UniCredit Bank,^.s.
Číslo účtu: 2113845164/2700
Kontaktní osoba: Ing. Petr Guňka
Telefon,^-mail: 733 753 144,^unka@viat.cz
Osoby zmocněné 
k předání díla: Ing. Petr Guňka

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 21. 10. 2020 je realizace projektové dokumentace „Řešení 
veřejného prostranství u Kofola Music Clubu - PD ".
Smluvní strany se v souladu^ odstavcem 8. Článku XII. Smlouvy dohodly na změnách této 
Smlouvy v rozsahu:

V průběhu plnění předmětu smlouvy „Řešení veřejného prostranství u Kofola Music Clubu - 
PD " se vyskytly komplikace: při zpracování projektové dokumentace je nutné koordinovat 
činnost s projektantem samotné budovy klubu, protože veřejný prostor přímo navazuje na 
jednotlivé vstupy. Finální návrh budovy byl schválen 8. 1. 2024.

1|S t r á n k a

osobní údaje

osobní údaje

https://www
zakazky.krnov.cz
mailto:unka@viat.cz
ligurska
Tužka



kc rnov
II.

Doba a místo plnění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést 1. část plnění v následujícím termínu:

Část plnění Lhůta pro dokončení části plnění

Vypracování projektové dokumentace 
pro zadání veřejné zakázky na stavební 
práce v podrobnostech projektové 
dokumentace pro provádění stavby dle 
vyhlášky č.169/2016 Sb.

Do^1.^2.^024

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní podmínky smlouvy o dílo ze dne^1.^0. 2020 zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana obdrží 

po^ednom vyhotovení.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo před jejím podepsáním 

přečetly, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven^ elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tento Dodatek č. 1 
z jakéhokoliv důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude vyhotoven ve dvou 
stejnopisech^ platnosti originálu, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

6. K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. 
1645/36/RM /2024 ze^ne 25. 03. 2024

Za^bjednatele:

V Krnově dne ……………………..

Za^hotovitele:

V Krnově dne
Ing.

Guňka13:10:18
+02'00'

Digitálně 
podepsal Ing. 
Petr Guňka
Datum:
2024.04.26

podepsáno elektronicky 
Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

podepsáno elektronicky 
Ing. Petr Guňka 
jednatel

2|S t r á n k a




